27/04/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9ED125EA/03AGdBq269ih3GE2lu-nvMc2gC3zDNNlrNQADUmAWjobYFEqrD4PuYxYWDyRF5Nm2… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TP Nº 001 2021

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de
ALMINO AFONSO, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo
licitatório nº 001/2021 - TP que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para Contratação de empresa especializada para
pavimentação em paralelepípedo utilizando o método convencional
das Ruas Projetadas 1 e 2, Rua Princesa Isabel, Rua Joaquim Godeiro
(trecho 1 e 2) e Rua Sebastiao Carlos (trecho 1) do Município de
Almino Afonso/RN, através de parceria entre o Governo
Federal/Ministério do Desenvolvimento Regional, Territorial e
Urbano e a Prefeitura Municipal de Almino Afonso/RN, objeto do
Contrato de Repasse n.º 899747. Foi em toda sua tramitação atendida
a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo
licitatório nº 001/2021 - TP e ADJUDICO à(s) proponente(s) NTC
CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP, com o valor total de
R$ 267.575,58(Duzentos e Sessenta e Sete Mil, Quinhentos e Setenta
e Cinco Reais e Cinquenta e Oito Centavos)., vencedora(s) desse
certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se.

Ao departamento competente para as providências de costume.

ALMINO AFONSO - RN, 26 de Abril de 2021

JÉSSICA LOURINE DE ASSIS AMORIM
Prefeita Municipal

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Calors
Código Identificador:9ED125EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/04/2021. Edição 2511
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/